

Basic Business ApS
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 45 23 85

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Celaettin Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Basic Business ApS E Christensens Vej 6 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 34 45 23 85 |
| | Stiftet: 2. marts 2012 |
| | Hjemsted: Ikast |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Celalettin Tanis |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består af udvikling af software og handel med biler.

Særlige forhold

Selskabets tidligere revisor er taget under konkursbehandling og det har ikke været muligt at gå udleveret bogføring eller bilag. Selskabets bogholderi for 2020 er rekonstrueret på baggrund af bankkontoudtog og elektronisk arkiverede bilag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.485.492 kr. mod -25.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af tab på salg af aktiver og tab på tilgodehavender.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening eller tilskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -190.585 | 191.823 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -203.001 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-1.369.696</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | -1.560.281 | -11.178 |
| Andre finansielle indtægter | 5.331 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.982</u> | <u>-13.314</u> |
| Resultat før skat | -1.556.932 | -24.492 |
| Skat af årets resultat | <u>71.440</u> | <u>-783</u> |
| Årets resultat | <u>-1.485.492</u> | <u>-25.275</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.485.492</u> | <u>-25.275</u> |
| Disponeret i alt | <u>-1.485.492</u> | <u>-25.275</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>997.652</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>997.652</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>997.652</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>257.535</u> | <u>794.384</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>257.535</u> | <u>794.384</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>870</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>257.535</u> | <u>795.254</u> |
| Aktiver i alt | <u>257.535</u> | <u>1.792.906</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -505.722 | 979.770 |
| Egenkapital i alt | -425.722 | 1.059.770 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 71.440 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 71.440 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.322 | 620 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 54.349 |
| Anden gæld | 669.935 | 606.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 683.257 | 661.696 |
| Gældsforpligtelser i alt | 683.257 | 661.696 |
| Passiver i alt | 257.535 | 1.792.906 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1.005.045 | 1.085.045 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -25.275 | -25.275 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 979.770 | 1.059.770 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.485.492 | -1.485.492 |
| | 80.000 | -505.722 | -425.722 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.982 | 13.314 |
| | <u>1.982</u> | <u>13.314</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.696.703 | 1.681.753 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 14.950 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.696.703</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>1.696.703</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -699.051 | -496.050 |
| Årets afskrivninger | 0 | -203.001 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>699.051</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-699.051</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>997.652</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som andrager 272 t.kr. som hovedsageligt består af underskud til fremførsel. | | |